Тамбовское областное государственное бюджетное

образовательное учреждение среднего профессионального образования

«Индустриально-промышленный техникум»

ПРИКАЗ

01.09.2014г. г. Рассказово №____

Об утверждении положения о совместной рабочей группе и состава
совместной рабочей группы по организации и проведению дуального обучения по
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессий:

08.01.08 «Мастер отделочных строительных работ», 29.01.05«Закройщик»

На основании договоров «Об организации и проведении дуального
обучения» от 01.09.2014 года с ТСЖ «Центр», ИП «Русский стиль» с целью
координации процесса обучения обучающихся во время прохождения
производственной практики и процесса передачи знаний, умений и навыков
наиболее квалифицированных специалистов (рабочих) Предприятия обучающимся
в период реализации программы дуального обучения. ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить положение о совместной (с предприятием) рабочей группы по
организации и проведению дуального обучения обучающихся очной формы
обучения ТОГБОУ СПО « Индустриально-промышленный техникум»;

2.Утвердить состав совместной рабочей группы по организации и
проведению дуального обучения по профессиям: 08.01.08 « Мастер отделочных
строительных работ»;29.01.05 « Закройщик» в количестве 9 человек:

1.Михайличенко Л.П. - Директор ТОГБОУ СПО «ИПТ»;
2.Ситникова Р.И. - Директор ИП « Русский стиль»:
З.Шубин Д.М. -Председатель ТСЖ «Центр»;
4.Кондрашкина Е.Ю. - Заместитель директора по УПР;
5. Зайцева Е.А. -Преподаватель специальных дисциплин;
6. Рысцова И.А. - Преподаватель специальных дисциплин;
7.Перегудова Н.Ф. - Мастер производственного обучения;

8. Звекова М.В. -Специалист ИП « Русский стиль»;
9. Феоктистов Е.В.- Специалист ТСЖ « Центр»

Директор ТОГБОУ СПО

«Индустриально-промышленный          Л.П.Михайличенко

техникум»